
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 28/8/VIII 

Про затвердження Програми розвитку освіти  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади на 2022 – 2026 роки 

 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку освіти Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки (далі – Програма), що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування Програми в межах коштів, 

передбачених бюджетом Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на відповідний рік реалізації Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


